Denominación Social de la compañía HORMIGONES MANABI COLHORMAN C.LTDA 
por la Denominación HORMAC HORMIGONES MANABI| COMPAÑÍA LIMITADA, 
Cambio de Domicilio de Montecristi a Portoviejo, Prorroga del Plazo Social, 
Conversión del Capital Social de Sucres a Dólares, Aumento su Capital a $ 3.800 

TRES MIL OCHOCIENTOS DOLARES, Elevación del Valor de las Participaciones y 
Reformas de Estatutos, y ordenó la publicación del extracto de la referida escritura 
pública, por tres días consecutivos, para efectos de oposición de terceros señalada 
en el Art. 33 de la Ley de Compañías y Reglamento de Oposición, como acto previo a